Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Sao Joaguim

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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741353
710870
218080
704220
717436
731461
607465
720638
717488
738200
229762
335403
241870
830259
116405
717375
253058
806472
738149
258870
823919
610118
826322
202681
351638
353798
827469
351023
218612
256103
512490
508892
225114
744594
471725
213055

GIOVANA WESTPHAL

JOICI FORMENTO MELO

LETICIA MIGUEL

SILVIA RODRIGUES VIEIRA

TUANY NEZI DOS SANTOS
JOSELANE DE FATIMA FARIAS RIBEIRO
KATIA CRISTINA CHINI

SUSANE CUSTODIO

CLARA APARECIDA FORMIGA
ELIZABETH BATHKE VIEIRA

SILVANA SOUZA

BRUNA BOELL ROVARIS

EDUARDO DE SOUZA

CLAUDECIR GONCALVES

DANIELA MAYUMI TAKACHIKA
MARISTELA SCHMIDT LIMA

RENATA DE SOUZA

JAINEFER SOUZA ANDRADE

CARINA SOUZA DE OLIVEIRA STANGE
JEANE ROVEDA PADILHA

JESSIKA SARTOR DARROITE
CLAUDIA MARIA DE SOUZA

KELEN APARECIDA VARGAS
ROSILDA RAMOS NUNES

FABIANA PORTO

NADIA HELENA FURLANETO DA LUZ
SIRLEI RODRIGUES DE SOUZA
GISLAINE APARECIDA DE SOUZA
MAIARA FIGUEIREDO

CATIA REGINA CAVALHEIRO JURIATTI
CATIA GEOVANI DA CRUZ DA CUNHA
MARIANA SCHMITZ DEUCHER
CATIUSE DAISE VARELA TAFFAREL
ALEXSSANDRO FURTADO

TAINA DOS SANTOS

JOSE ARGEU VELHO GOULART

7612
6860
6848
6668
6552
6540
6368
6356
6340
6308
6240
6168
6100
6092
6024
5948
5832
5756
5712
5564
5556
5500
5424
5296
5000
4900
4856
4696
4692
4664
4600
4560
4376
4332
4096
3968
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ADR/GERED - Sao Joaquim

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 327610 TEREZINHA FATIMA DE JESUS NASCIMENTO 3956
38 253986  LINETE GHIZONI 3892
39 251396  GISELA MENDONCA GOULART 3540
40 255826 MAYARA BORGES 3540
41 215152  PATRICIA NUNES DE BRIDA 3228
42 215009 THAISE COSTA CAMASSOLLA 2632
Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Nao Habilitado - Nao PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final
1 819077 ANDRESSA ZANETTE BORGES 5148
2 427391  PRISCILA COSTA 4284
3 502788  JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA 3920
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